
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23 января 2023 г. 

г.Алапаевск 
№ 57 

Об утверждении перечня подведомственных получателей 
средств бюджета главного распорядителя бюджетных средств 

Администрации муниципального образования Алапаевское на 2023 год 

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Инструкцией о порядке составления и представления годовой, 
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации, утвержденной Приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 28 декабря 201 О года № 191 н, 
Инструкцией о порядке составления, представления годовой, квартальной 
бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и 
автономных учреждений, утвержденной Приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33н, постановлением 
Администрации МО Алапаевское от 17 августа 2018 года № 644 «Об 
утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств 
:муниципального образования Алапаевское», на основании У става 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить:
1.1. Перечень подведомственных получателей средств бюджета главного

распорядителя бюджетных средств - Администрации муниципального 
образования Алапаевское на 2023год (Приложение №1). 

1.2 .. Перечень бюджетных учреждений, не являющихся участниками 
бюджетного процесса, финансируемых за счет субсидий, входящих в состав 
сводной финансовой отчетности главного распорядителя бюджетных средств 
- Администрации муниципального образования Алапаевское на 2023год
(Приложение №2).

2. Руководителям муниципальных учреждений, функционального и
территориальных органов Администрации муниципального образования 
Алапаевское: 

1 '· 










